
 

Rzeszów, 2022-05-04 

 

 

UNP:RZ-22-16265 

RZ-POR-A.213.3.3.2022.5 

 

          

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
Zamawiający informuje, że w postępowaniu numer RZ-POR-A.213.3.3.2022.4 na 

„Ubezpieczenie mienia oraz odpowiedzialności cywilnej Państwowej Inspekcji Pracy 

Okręgowego Inspektoratu Pracy w Rzeszowie w okresie od od 04 maja 2022 r. do dnia 03 

maja 2024 r.”  zostały złożone następujące oferty:  

 

Lp. Nazwa firmy Cena brutto 

1. Dom Ubezpieczeń, ul. Sobieskiego 16, 

35-002 Rzeszów 

Oferta odrzucona 

2. MK-LEX Marcin Karmelita Agent PZU 

ul. Warcisława I 5/2, 80-209 Chwaszczyno 

29 800,00 zł 

 

 
Do termin składania ofert wpłynęło 2 oferty, oferta firmy Dom Ubezpieczeń,  

ul. Sobieskiego 16, 35-002 Rzeszów została odrzucona ponieważ jej treść nie odpowiada 

treści zapytania.  

Najkorzystniejszą ofertę złożyła firma MK-LEX Marcin Karmelita Agent PZU,  

ul. Warcisława I 5/2, 80-209 Chwaszczyno która wygrała postępowanie. 

Grzegorz Stęchły 
p.o. zastępcy  
Okręgowego Inspektora Pracy 
ds. Nadzoru 
/podpisano elektronicznie/ 

 

 


